temelinde liyakatli ilim adamlarının olduğu bir hakikattir. Saray erkânı tarafından da

himaye edilen ve değer verilen bu kuralar, ülke sınırları dışından gelen meşhur kıraat

üstatları tarafından yetiştirilmiştir (Akın,2006:74-77). Mesela Bayezid döneminde, kıraat

imamlarından meşhur İbnü'l- Cezerî (ö. 833/1429) Mısır’dan Bursa'ya davet edilerek

gelmiş; akabinde Osmanlı dönemi kıraat alanında büyük gelişmeler olmuştur (Kazıcı,

2000:38).

O döneme ait kaynaklara bakıldığında hafızlığa başlamak için bir yaş belirlenmemiştir.

Fakat ilkokuldan sonra alınan bu eğitimin 9-10 yaşlarına tekabül ettiği anlaşılmaktadır.